UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FARMACOLOGIA

Campus Universitário, Trindade, Bloco D/CCB,
Florianópolis, SC, 88040-970, Brasil

Tel: (48) 3721 2471/2713/2715/2412/2714/2711
email: ppgfarmaco@contato.ufsc.br

Florianópolis, 07 de fevereiro de 2025.

CRONOGRAMA – Apresentação e Arguição - EDITAL 11/2024/PPGFMC

A Comissão  de  Seleção  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Farmacologia,  designada  pela
Portaria n.o 02/2025/PPGFMC, torna público o Cronograma da   Apresentação e Arguição*   referente
ao Edital 11/2024/PPGFMC – SELEÇÃO PÓS-DOUTORADO BOLSA CAPES/PIPD.

Candidata Dia Horário Local
Daniela Dal Secco Abbud 13/02 8:30 h Sala 10 do Departamento de Farmacologia

Juliana Aparecida Bolzan 13/02 9:15 h Sala 10 do Departamento de Farmacologia

Larissa Venzon 13/02 10:00 h Sala 10 do Departamento de Farmacologia

Maria Luísa da Silveira Hahmeyer 13/02 10:45 h Sala 10 do Departamento de Farmacologia

*A candidata poderá utilizar até 20 min para apresentação de seu plano de trabalho e proposta e, após,
será realizada a arguição de até 20 min. Será disponibilizada tela para projeção com conexão via cabo
HDMI.

Alfeu Zanotto Filho              Helena  Iturvides  Cimarosti                       Renata Lataro

		2025-02-07T08:47:11-0300

		2025-02-07T09:55:54-0300

		2025-02-07T10:53:30-0300